Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 14.604.274 8.715.646 26.775.186 -40% 207%

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) -18.622.218 -4.963.068 -23.864.308 -73% 381%

Esas Faaliyet Karı 13.645.689 27.951.732 43.452.129 105% 55%

Finansman Geliri (Gideri) Öncesi Faaliyet Karı /

Zararı
13.645.689 27.951.732 43.452.129 105% 55%

Finansman Gelirleri (+) 942.475 1.773.482 3.544.404 88% 100%

Finansman Giderleri (-) -1.219.204 -1.024.909 -2.839.298 -16% 177%

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi Karı 13.368.960 28.700.305 44.157.235 115% 54%

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri) -1.405.086 -4.025.244 -7.785.089 186% 93%

Dönem Karı 11.963.874 24.675.061 36.372.146 106% 47%

Ana Ortaklık Payına Denk Gelen Dönem Karı 7.372.916 15.041.235 26.693.988 104% 77%

Kontrol Gücü Olmayan Paylara Denk Gelen Dönem

Karı
4.590.958 9.633.826 9.678.158 110% 0%

Bağımsız Denetimden Geçmiş

31 Aralık'ta sona eren yıllık dönem

Gelir Tablosu ve Önemli Göstergeler

5 Hesaplamada çalışan sayısı yıl sonları itibarıyla dikkate alınmıştır.
6 ROE (Özkaynak Kârlılığı), ana ortaklık karı ve özkaynaklar kullanılarak hesaplanmıştır.

Ortaklık Yapısı

Hissedar

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay

(TL nominal)
Oran (%)

Pay

(TL nominal)
Oran (%)

Ata Holding A.Ş. 29.382.000 97,94 29.382.000 78,35

Gerçek Kişiler 618.000 2,06 618.000 1,65

Halka Açık - - 7.500.000 20,00

TOPLAM 30.000.000 100,00 37.500.000 100,00

Halka Arz Bilgileri

İhraççı
ATP Ticari Bilgisayar Ağı ve Elektrik Güç Kaynakları Üretim,

Pazarlama ve Ticaret A.Ş.

Konsorsiyum Liderleri
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Ata Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.

Halka Arz Şekli Sabit fiyat ile talep toplama

Çıkarılmış Sermaye 30.000.000 TL

Halka Arz Yapısı Sermaye Artırımı - 7.500.000 TL nominal değerli paylar

Halka Açıklık Oranı %20,00

Halka Arz Sonrası Çıkarılmış

Sermaye
37.500.000 TL

Halka Arz Fiyatı 24 TL

Tahsisat Oranları

%70 Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar

%20 Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar

%10 Yurt Dışı Kurumsal Yatırımcılar

Satmama Taahhütleri Şirket ve ortaklardan Ata Holding A.Ş. için 180 Gün